
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	379.000	€,	ID:	4823

87,55	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Luxusní	vybavení
Garáž
Zahrada
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4823

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Orientace sever

Rok	výstavby 2022

Parkovní	místa 2

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 1.5	km

Vzdálenost	od	letiště 12	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	tento	krásný	byt	v	přízemí,	kompletně	zařízený	moderním	nábytkem	a	spotřebiči.

Tento	byt	je	jedním	ze	3	v	domě,	který	je	stále	volný	k	prodeji.	Zahrnuje	2	ložnice,	2	koupelny,	koncept
otevřeného	prostoru	kuchyně	a	obývacího	pokoje	se	vstupem	na	krytou	terasu	vpředu	a	zahradu	po	pravé
straně.	Celý	byt	má	téměř	86	m2	obytné	plochy,	která	nezahrnuje	terasu	a	zahradu.	Zahrada	je	pěkný
prvek,	protože	nabízí	větší	flexibilitu,	pokud	jde	o	stolování	a	celkový	prostor.

Byt	je	ve	skvělém	stavu,	ihned	k	nastěhování,	majitelé	nechávají	celý	nábytek	uvnitř.	Dále	k	bytu	náleží
garážové	stání	pod	bytem	a	jedno	venkovní	parkovací	stání.

Budova	byla	dokončena	na	konci	roku	2022	a	majitelé	si	ji	původně	chtěli	nechat	pro	sebe,	takže	konstrukce
a	kvalita	se	liší	od	nemovitostí,	které	jsou	převážně	stavěny	na	prodej.

Byt	se	nachází	v	klidné	lokalitě,	ve	slepé	ulici	a	má	omezený	nebo	žádný	provoz.	Nejbližší	pláž	je	vzdálená
jen	pár	minut	a	centrum	tohoto	krásného	místa	je	1,5	km	daleko.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.










